
/ \

\

*an DE I/¿~¡

w
ESTADO Do cEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ff».zzm««z'

Aviso DE LICITAÇÁQ
PROCESSO N.9 PP›00Z/2019-SEAGRI
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PRECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público
que às 13:00hs do dia 21 de março de 2019. realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial PP - 002/2019 - SEAGRI, tipo menor preço, para a A AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS À
MANUTENÇÃO DE POÇOS E DESSALINIZADORES. ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA. PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA,
ANEXO I DO EDITAL, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo.
independente de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as condições neste
Edital. a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de Iunho de
1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, nfl 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste Aviso,
no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 08 de março de 2019

Q»/leia IZWI
lorgc Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940000

CNPJ 07.732.840/0001-00 - CGF 05.920.111-I. E-MAIL: |iCi\¡:¡Dmn@0uKIOnk.:0m.br

'ieIOB
6'

/



zrzrzm zzzznznzrnz ez ruzuzaeôzr tzz-Ir.

DIÁRIÇI DI=II::I/,RL
DDE DÃUNIGIFIIJE DD CEÀRA

T.-_@-¬¬

'I*:.‹í:-=E'~;f>"
APREGE

Ceará , 08 de Março de 2019 ~ Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará ~ ANO IX I N” 2148

-.'.'›.=,›ç.\. 1I _.§. (ps

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

COMISSÃO PERIVIANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO N” 2UI9.l)2.I5.I

Aviso de Julgamento - Prczio ll' 20I9.fl1.I5,I. A Pregoeiro Oficial
do Municipio dc Altaneira/CE, no uso de suas atribuições legais, mma
publico, para cnnl-Iecimenw dos interessados, que concluiu o
juigzmezzw ao czrrzmz Lizâiziórrz, nz múziiúmz vrzgrz, az fipn

reszncizl wmbzdzz sub H' 2019 02 Is I, ‹zri‹1z› ú âzguiniz- Ifrrrprrsu
Vencedores f DL/\ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI inscrito

ezpzaizmz
Aundlçlo do! Mllllltíplm e Prefellos do Enludu da Curi -APRECE

\
*' ssrosna

VICE
PRESIDENTE
SECRETARIO
GERAL
I' SFCRETÁRIO
resouiaeiiio
GERAL
I” 'ITSUUREIRO
I›I‹rsIoEv-re
DE HONRA

DIRETORIA DO BIÊNIO 2019-2020

riuxxcrsco NII.soR Awzs ouriz
mover. oo.\IcAr,ves oe AGUIAR
PAULA
MARIA IRIsNEII.Iz UADELIIA
sousn cosnr
Iosr,vAN LEITE os oI.IvEIilA
re/o‹cIs‹'o DE tÀsTRo Menezes
rumou
osvAI.I.›o noxokro LEMOS Nrfru
Roeeitro cI_AI.'nIo RooI‹IoI.'I-.s
Rmsmu.

MIZMIIROS DO CONSELHO FISCAL
'I'rruI_AR
TrruI.AR
Trruuui
sUPI.EN'I E
SUPLIZNTF.
Sur›I.ENrE

ALINE ‹:AvAI.cANTIz VIITIRA
I:cI1_I›o i:vAN‹1eI_IsTA rII_I-Io
Jose wI=.us'ruN NOGUEIRA
PINHEIRO
c/«Rios Fkfioimicn crro ces/ot
Reco
Luz cI.AI:oIz¶ILToN I>IR'IrRII‹‹›
C/«ar os SERGIO RUFINO
MoRr›:IRA

MEMBROS no CoNsI4I.I|o nELIlII=.RA1'rvo
Ri-:GIÃo oi
I‹fiúIÃo uz

ff -.IÃo os
.IIÃO M

:EGIÃO os
V Iiuoniu nú

R2GIÃo In
REGIÃO os
REGIÃO ou
Ramiro In
REGIÃo II
Iuâoi/¡.o I:
REGIÃD 13
:memo I4
Rrfc-IAo Is
REGIÃO M
RI:oIÀ‹:\ I1
Iu5mÃo I I
REQIÃO IU
REGIÁQ za

o Diario ofirnr dar Mrniciizizr rm Isnzdz II» cmi e um
nzàmrâwziz zzrznrpzrenrir rn gem mar

1051; FIRMIJ CAMURÇA Nizro
Faure ('ARI.os u('uf›A SALES
Iuaulko
cARLos AI.uER'ru Room ummo
AM/\.\roz\ ARRUDA MENEZES
IOSE IAVDSON SARAIVA DE
/\ouIAI‹
/Iuzx m=.NRIoUE ALVES DE MELO
FRANCISOQ coiuaeuxo Monmm
RoBERI.A|~n>1A ssniuâixn
cAs1'eI.o BRANCO
vALor.M/IR AR/iitm DA SILVA
FILI-Io
RAI»/Iimoo WIZHER os ARAÚJO
:o›.L¬1 Acvrs Dos sANTos
:union _
M/\Rcm~n1-IS DE HOLANDA ILIÇA
cAI‹I.Iss‹›N EMr.RsoN /«Muro
DA AssI:NCÃo
msm/\RcR II/IRRos Bim-:Riu
Iosiz Iamuurro muro Nim:
sIMAo venko ALW5 PEQUENO
Jose GERAI.oo nos smrros
IfRAr\'cIsco DAII.Io›Á/uz
I‹unRI‹¡UE5 SOARES
1oÀo GIuz'c.oR.Io Nrfro
I'I1/Irrcrsco Aomro sAMI›AIo
oorrom

carmo
sÁo azuenno
ALTO sAI~11o
Múuiurl
cuonoznmo
RI:RIu'r/«M
roxr/u.IzzA

BOA VIAGEM
MOMBAÚA
soI.oNoroI.E
TAUA
Der. um-unnI-muaII‹u
IPI)

MARACANALI
UM IRIM
Monnmuos
GRAMA
TIANGIJÁ
PACUIA
GENEML
sAM'I=AIo
GUARAI/IIRAN
GA
flNooI‹Iz“rAMA
RUSSAS
1/IGIJARIBARA
cuoao
I=oRANoA
riouizr
CARNEIRO
QUFFDRIANOPnus
onos
IrAUM1Iu.IvI
ALTANETM
GR.›\NrI3IRo
PENAFÓRTC

r‹›Iu;¡<› vaiuziz â
rpa.

no CNPJ n“ 24.334.945/0001-08 classificado nos lorcs I, 2, 7. 9. I0 C
I2 e FRANCISCO DURVAI. PEREIRA - ME insvrilo no CNPJ n°
28.955.162/0001-00 clzssifiezuo nas Iznes 3, 4, 5, 5, II e I3 , par rerzrn
apresentado melhores preços na eiapa de lances verbais e por terem
npresenuidu prever compatíveis win nr praticados no mercado c um
confomiidade com o orçamenro da Prefeirum. sendo as mesmas
aezirrnrrz Izrbiiiiràzz por znmprirrnmrr Integral às zxigênzizs do
Ednzi cmwzzzrórâr. Ivrúzrzz 'Informações as rzziz az mm ILÓIIGB 1,,
na Rua Dcpulâido Furlndn Leite, n° 272. C€1'\t1'0, n05tl E dc 6:
Aiwzzirzfce su pzizz Izrzrzzzz (xx) ssés-I iss. H
Aizzrerz/crê, oi de Mw, az zm 9. Â¬.¬._
MARIA LUZANIRA FERREIRA ESTEVÃU af Á
rregzzirz onzizu az Mrmizâpifi. " -113 gm

Publicado pur:
Mm; Luzzmim Ferreira urrevârz

Cúuiz» Iu‹mífi==‹nzrz03EnDI Is

Esnoo no CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” U98fl0'I9 DE 07 DE MARÇO DE 2019

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
ARACOIAI`lA.rI‹› uso das atribuições que lhe confere o Ari. S4,
inciso II, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I".Conceder à Servidoril MUHICÍWIIFRANCISCA .IOCINELDE
DE ALENCAR SILVA,oc\.IpanIc do cargo IRDIGITADOR.
MfllTiCuI1l:3550, com exercicio furicional na Secrchri-Il de Assistência
Sociifl. T\'‹IbI1II'I\› c Habitação deste municlpio,LICENÇA PARA
TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE PARTICULAR.pr:lo
pmzo de 02 (DOIS) anos, no periodo compreendido :nIr:25/02/2019 u
ZS/02/202l.scm direito à percepção de sua remuneração;

Art z~.r..‹Iz pzrzzúr rzzrrzzrà zm vigor rrz dai.-I az sua puiziârzzâzz.
PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE,
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOÍABAJOS
07 de Marco dc ZDIB.

ANTrJ1v¡0 CLA uma 1'11vm:¡rm
rrereim Municipal de Arzwirba

rnnurzuú pnrz
Francisco Helio Monlciro de Souza
cõúigú |rIrrn¡fi=rzu‹rrzó0oDEB9s

Es'rAno no CEARÁ
PREFEITURA Iviuurclrni. na ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N" 006/2019

DECRETO N” 006/2019 Araruba, 07 de rrmrço dc ZOI9.

EMENTA: Dispõe acerca de medidas de redução do
érsprrr rlz pzrmi z az znzrzrz na âmiúw az
Murúzrpizz az Arrmhz z às mnrzr przvâóénràzz.

www.uâzr¡z›rzrzrizIpzI.rzm.x›rIzpre¢z I



Ceará , 08 de Maroo de ZOI9 - Diário Oficinl dor Mun ieípios do Eslado do Ceará ~ ANO IX I N°2l48 _

MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇAO DE
LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÇAMINIIÃO V. COM BAÚ, COM
CAPACIDADE MINIMA PARA 04 (QUATRO) TONELADAS A
DIESEL EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, COM
ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INTERIOR À_2oo9, VEICULO
COM CAMERA ERIOORIPICA COMPATIVEL COM O
TAMANIIO DO BAÚ DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE AORICULTURA, PECUARIA E RECURSOS
IIIDRICOS. vAI.OR CLOIIAL LOTE nz sz.sou,uo
‹CINQUENTA E DOIS Mu. E OITOCENTOS REAIS). DAS
DOTACÓES E RECURSOS nm o4 Izz oosv my GESTAO
E MANUTENCAO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS. ELEMENTOS DE
DESPESAS s.3.9o.2õ.0o _ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEDIOS
PESSOA FISICA; 3190.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, COM RECURSOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS ou TRANSFERIDOS DA
PMI/m, CONSIONADOS NO ORÇAMENTO DE zon. DA
VIGENCIAI Iz MESES, A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA. DCI FORO: COMARCA DO MUNICÍPIO DE
MORADA NOVA. SI‹:NATARIOSz FRANCISCO RAEAEL
RAEEUO NETO/ LUIZ LEONARDO BEZERRA.
MORADA NOVA-CE. 23 DE FEVEREIRO DE 2019.

"ÍRÚE AUGUSTO CÁRDOSU D0 NASCIMENTO
E egeeim Ofiem ar PMIVIN

P-IzIIzzzIú pwz
Paulo Henrique Nunes Nogueira

Cñdlgn IdentIlIu¡d0r:I95 l4F9C

/ ! COMISSÃO PERIVIANENTE DE LICITAÇÃO [|
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N* um/zum -

SEAGRI

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA z AVISO DI: LICITAÇAO. MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL N.” PP-onz/zoI9.SEAORI. oIIII:TOz
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO
DIVERSOS. DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE POÇOS E
DESSALDIIZADORES, _ATRAVES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS I-LLDRICOS, DESTE
MWICIPIO. DE ACORDO COM AS ESPECIPICACOES E
OUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA,
ANEXO I DO EDITAL. TIPO; MENOR PREÇO POR LOTE. A
COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 2I DE MARÇO DE 1019, As Iazno IIORAS, NA
.f A DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEBENDO

ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
_,AIORES INFORMAÇOES ATRAVES DO EONE (ss:I4zz.I:IâI)
DAS oszou As Iizso I-IORAS.

` ` JORGE AUGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO I!
Pregoeiro.

PuI›IIezIIn pm-z
Jorge Augusto czzúm az Nzmmzme

Código IIIeI|tifiI:ador:BE9C527D

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ » PREFEITURA MUNICII-AL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. MQDALIDADI-:z
PREGÃO PRESENCIAL N." PP-006/2019 - DIVERSAS, QEIEIQ:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE PROMOÇÃO. PLANEJAMENTO, LOGISITICA E
EXECUÇÃO Do EVENTO DA I2" EDIÇÃO DA ENCENAÇÃO
DA PAIXÃO DE CRISTO 2oI9 "O ESPETÁCULO DA VIDA", DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA F.
TURISMO. BEM COMO, CONTRATRAÇÃO DE ATRAÇÕES
ARTISTICAS PARA CELEBRAR AS FESTIVIDADES A SEREM
DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONI-'ORME As

ESPECIFICAÇÕES E OUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO I. TIPO MENOR PREÇO POR LOTE. A COMISSAO DE
PREGÃO COMUNICA Aos INTERESSADOS QUE No DIA 22
DE MARCO DI: 2019. ÀS oszoo HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LIc¿=¿¢q¿¡)E ESTARA RECEBENDO Os
ENVELOPES DE PRQPOSTA D 'PREÇOS E HABILITAÇÃO.

:Ê É
A COMISSÃO.

¬ Pubuudú urp z
H" ä-&uIe Im-u-Ique Nunes Noguein

cI›‹IIgI› I‹IeIIIifiwI‹›r=E I3CEACEA «P
COMISSÃO I7ífl6¡\iIN°IINTE DE_LIcITAÇAo

ÁVISO DE LICITÀÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. MoDAL1QA¡¿Ez
PREGÃO PRESENCIAL NP PP‹oo2/2019-SEDUC. ggflqz
AQUISICAO DE VEICULOS ok (ZERO QUILOMETRO) PARA
FICAR A DISPOSIÇAO DAS ATIVIDADES DIARIAS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, DESTE MUNICIPIO,
DE ACORDO COM As ESPECIPICACOES E OUANTIDADES
ÇONSTANTES No TERMO DE REFERENCIA. ANEXO I DO
EDITAL. TIPg= MENOR PREÇO POR LOTE. A COMISSÃO DE
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE No DIA ao
DE MARCO DE 1019, AS Iâzao IIORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEBENDO Os
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E IIABILITAÇÀO.
MAIORES INFORIIACOES ATRAVES DO FONE (sx14zz.I:sI)
DAS oszoo As I Izao HORAS
JURGE A UG!/STD CARDOSO D0 NASCIMENTO
Pzzg‹zzIz‹I.

Publlezdo por:
Paulo Iiznúquz Nunes Núguem

Cñdlgo IdentIi1|:udnr:B06CDB03

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N' 049 / 20I9 - GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA. no uso das
atribuições que lhe confere art. 75. inciso V da Lei Orgâniee do
Município, de 05 de abril de 1990.

CONSIDERANDO. A húmúlogzçâo da IeâuI‹zzI° ao zmzzuzse
PIISIIES I.-= oI/2014 pm pmvImzI.Iz› IIS Cargos pzztznzznm za qzm-0
ererivú mzmizzipâi, et-Izzmâ peiâ Lei I.ó41/zon;
CONSIDERANDO, a decisão judicial oriunda da Ação Cível -
Mandado de Segurança n“ 0000694-04.2018.3.06.0I2II - I' Varl Cível
da Comurcn de Morada Nove/ CE;

RESOLVE:

NOMEAR, l plfllr de (Il de mirçø II: ZDI9, KLESIA WILLMA
RODRIGUES PEREIRA, pm exercer zm earám efenvo ‹› carga de
Assistente Social, DO quadro permanente do Poder Executivo
Municipal. com enrga horária de 30 hls, com lotação nas Diversos
Secremxias.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em
28 die Ievernim Il: 2019.

JOSÉ VANDERLEYNOGUEIIM
Prefeito Municipal

MARCO I/INICIO HOLANDA SARAIVA
Secrelário da Adminislruçãu

Regmi-z-zz z puuIIquz-IE
PuIzIImIz pm-z

Aziz I<zIIIIz Czwmztzz ae Limz Rum
código Izizmifiuànfzcói x IEPI

www.dinrioInunicipaI .cOm.br/aprccc 34



/

P«Fnrn¡n‹h
siwm

Vencedores
o marmm Nm» Fmzim
venceu o Carnaval datuno
nn gmpode :aaa 0 passou
pin ogmpo principal. O
tnrnlda aqromlafln rol a
|1amnçz1'umaz
Bangunln, e unuau
hømifugucu Miviulle
Fflllm. O Vnllidi ÁMQ
vnnuu campo nrlnclnal.

m«.nnmunmmm.n| sua-ram ammçúmmus um u

êêéz.MElE"
QQ:

HM
%famv"'-`

-z-1. um _ M.. 4. uznm..za. ng. n-zé.: n.- u.naun om. mm» Q¡..¡,........ z .mm úz zm...nau.:-~z¢.úw~.f “ V nwaúumúza.› ¬ mma- z mm um».zu wzm|›|.z. ú. mm zm .._. › zpuuzmmnzz-›a.|.‹¡=.¢.z¬._.|¢..úm1›,.«, _ ,,,.,,..w_m..¡..¡.¡zn.¡.›. ¬ ..z:.~..4....zz-úuxxnzamuumh-...-1.. «uam um .-zzzóz 1-.¬..|z|›-. az mw-‹|‹ n- mw z- . wmmmumúm4m‹:¿|›n›muw~x|=w\›mum- um ú n-‹|-z .
u. v' .www .\ .un um _ mu u u‹|wu›‹P«mz...zuun‹:rr-xmmmuc.ou-uz amu 1... flúzwfiúwdmúwmz mm pmm ú. .wiz-.. .. ,qz . «z-nv-uz ‹`- - ú› 4.. «mhz mà. z_ ú-ú.à...:=‹n‹-ú\ . úzf.-.u,i.-.ag-az
nz.-u,L|.z.¡z.=-z-z-_.¢.V mm. mm...-zzH ...zm-m..u.«.z‹-um.› ...z-nú.:-'ú-un›|‹› -1v~uúru«.:«ww.z` úmwúzzzzmqumzn»mz .mz www.«|zn..›‹.¡«v.u 1.z r › ¡: â

fr;

ww. «.z..¡.w.z.. . . zu. mz...n..|.. w.n..z .z|›z=:sz«4.zU ¬ » zumxmwuwz\ M p-«zum nz uz. -.z ú.. úz` ‹ mz. ú. umEÉgâš›ší§šššâfm. 5.›.=,-.cz-.¡.._z.z=.úz.¢-umm...¢.¡.m||,›-cu›u\m›.un|J. mz... ~ 15..... -4 ›-zz-wz
› «mw nz mm az mz- zM- um.. wa»-W :mmflflm;|›|\›à-wzouuznmznvv um um» mz nwmm .1... V ~ \. z...‹.núúz|¬u-cú»-1a.fm z‹.~. _ A-4.. 1. |.m‹›z«‹.una-nz mw nu-mx N: rr-~ ›››n|vu.ç^zov¡»«=«zu|-«nzzu- -z-«_uz« zu mw an.”-zzm. uxuum-1.. sz.:-uz. .mm mz «zm « u- zw. ¡-. u hu. ú. em um ~‹›. . |.w‹.'.¡.._-m.¡._ H úmm.¶¢-m. ...zm 4. .zz.,‹‹. .mznzu.mm .. r..zMm.. . zmmwmm,z1.. na-zu. um› - -‹:-az; _ |›.-fu-.- › ~ ›4.«.ú. um .zum -.z . zu-úúa-zwz-zw-úz\ \ L I»-z uu vw-› rw uz. z.z.z|..|» nz mu. ..-...¡« z..

1 qu .z ou u 1. -zw¬ u.mw›«..zz.|.â.u¿.|.z> 4 »ú.»».ú...w=‹zz.= . .m-‹ z.‹-- A:-uz.f \~úú~‹.nw-...nz-‹u›‹m\ .mz um . A-|» 1. |.|‹›zm.. um nmzm ›‹.- n.mnu-m| òm.zzo»m.«.. ¬ ‹.w›w¢‹»øn-zu.nwzfiwgzmúmú-s«~u.~›-wznz-úz.‹..z¬ mzmmzwmwh-~ m»‹mm«.¡zzm,.z›~.z^cm.m‹z.z.¡.-.z=‹z-
zr ¬› zw-azuú-vv~ nm-mah»-...z.|.ú.cz.z'-nzaóqq.-1.-â-úzzzzàqzW. amu. .mm

mw»

¡»v-'mz 1 mv

DO
12

~.....W

M. -.._ Ú. \

no29
BRÁSIIÇzm WM

..z....z.zzzz»»z.z.»..a az mma ma mxema<z‹›nz| az uumer _ F¡\=|i¡\)
Uma homenagem da Farias Bnm a todas as mu1h‹:rms_

mau mú un z «m

5


